
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-02-10-000101-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Реєстраційний номер лоту: № 14149964631

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Пуговкіна Алла Валеріївна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 20.02.2020 09:33:28

Дата та час закінчення електронного аукціону: 20.02.2020 16:29:18

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення аукціону з
продажу нерухомого майна-нежитлових приміщень в процедурі банкуртства Акціонерного
товариства відкритого типу"Хмельницькатомтехнерго" код ЄДРПОУ 14149964,порушеній
господарським судом Хмельницької обл.,справа № 924/1290/15

- Справа про банкрутство №924/1290/15 в провадженні господарського суду Хмельницької області;
- Другий повторний аукціон з продажу майна: нежитлова будівля, будівля виробничого цеху №2,
загальною площею 840,8 кв.м, що знаходиться за адресою: Хмельницька обл.., м. Нетішин,
вул..Промислова, буд.1/3б, з початковою вартістю 686400,00 (шістсот вісімдесят шість тисяч
чотириста)гривень;будівля закритої стоянки автомобілів, загальною площею 113,1 кв.м, що
знаходиться за адресою: Хмельницька обл.., м. Нетішин, вул.. Промислова, буд.1/3в, з початковою
вартістю 326400,00 (триста двадцять шість тисяч чотириста) гривень; нежитлова будівля,
адмінбудинок, загальною площею 180,2 кв.м, що знаходиться за адресою: Хмельницька обл., м.
Нетішин, вул... Промислова, буд.1/3, з початковою вартістю 518400,00 (п’ятсот вісімнадцять тисяч
чотириста) гривень;
з початковою вартістю зменшеною на 20 відсотків щодо початкової вартості попереднього аукціону,
а саме за ціною 1531200 (один мільйон п’ятсот тридцять одна тисяча двісті) гривень з можливістю
зниження початкової вартості на крок аукціону – 1 відсоток від початкової вартості майна до ціни,
яку запропонують бажаючі придбати цей лот, але не нижче 33 відсотків початкової вартості
об’єкту; Торги проводити, доки не з’явиться переможець аукціону, або не будуть змінені умови
продажу.
перший аукціон та повторний аукціон не відбулися в зв’язку з відсутністю учасників, відомості про
які були опубліковані на На веб-сторінці державного органу з питань банкрутства – Міністерство
юстиції України – http://www.minjust.gov.ua/ та на веб-сайті ВГСУ http://vgsu.arbitr.gov.ua/;та на
Електронному майданчику, що розташований в мережі Інтернет за адресами:
https://tender.vertas.com.ua,https://sale.vertas.com.ua та які підключені до центральної бази даних



електронної торгової системи, адміністратором якої є ДП "ПРОЗОРРО.ПРОДАЖІ", код 42068925,
- Продавець майна – АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ВІДКРИТОГО ТИПУ
«ХМЕЛЬНИЦЬКАТОМТЕХЕНЕРГО», ідентифікаційний код 14149964;
- Замовник аукціону – арбітражний керуючий Пуговкіна Алла Валеріївна, свідоцтво про право на
здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1743 від 10.11.2015р, місцезнаходження офісу:
Кіровоградська обл.., м. Олександрія, вул..Шевченка, б.128, засоби зв’язку: (099) 560-48-53; адреса
електронної пошти: allapugovkina77@gmail.com;

- Справа про банкрутство №924/1290/15 в провадженні господарського суду Хмельницької області;-
Продавець майна – АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ВІДКРИТОГО ТИПУ
«ХМЕЛЬНИЦЬКАТОМТЕХЕНЕРГО», ідентифікаційний код 14149964;
- Замовник аукціону – арбітражний керуючий Пуговкіна Алла Валеріївна, свідоцтво про право на
здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1743 від 10.11.2015р, місцезнаходження офісу:
Кіровоградська обл.., м. Олександрія, вул..Шевченка, б.128, засоби зв’язку: (099) 560-48-53; адреса
електронної пошти: allapugovkina77@gmail.com;
- ПРОДАВЕЦЬ гарантує, що об’єкти нерухомості, що відчужуються, на момент укладення цього
Договору нікому іншому не відчужені, не є предметом податкової застави, не є предметом Іпотеки,
як внесок до Статутного фонду інших юридичних осіб не передані.
- Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону:
Придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни,
про що складається акт про придбання майна на аукціоні, якій підписується продавцем та покупцем
не пізніше трьох робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни;
- Переможцю аукціону податкова накладна не видається;

Початкова ціна лоту: 1 531 200.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 1 025 904.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 153 120.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Сотнiк Iван Миколайович, 3269526498

Розмір ставки: 1 025 904.00 ГРН, 20.02.2020 16:07:11

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Сотнiк Iван Миколайович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.02.2020 16:29:18

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


